平成２７年１１月吉日

金融・財務・法務部会員 各位
四 日 市 商 工 会 議 所
金融・財務・法務部会
部 会 長  柴 田  寛

金融・財務・法務部会

平成２８年新春懇談会について（ご案内）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当部会の事業活動に関しまして、特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度事業の一環として、恒例となっております『新春懇談会』を開催するこ

ととなりましたので、下記の通りご案内致します。

つきましては、下記申込書にご記入の上、平成２７年１２月１８日(金)迄にＦＡＸ

（３５４－３７３７）又は郵送にてお申込み下さい。

ご多忙とは存じますが、是非ともご参加下さいます様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

一、日 時  平成２８年１月１９日（火）

１８：００～２０：３０(予定)

二、会 場  料亭旅館 大正館

（場所：四日市市西新地３－１８／ TEL：０５９－３５２－５１１８）

三、参加費  １０，０００円(税込)

＊当日、申し受けます。尚、１月１２日(火)以降のキャンセルにつきま

しては、キャンセル料(10,000円)が発生致しますのでご了承下さい。

【本件問合せ先】四日市商工会議所 総務・会員ｻｰﾋﾞｽ課 坂下・上山

                ＴＥＬ：０５９－３５２－８１９２

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊切取らずに、このままお申込み下さい＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

『金融・財務・法務部会 平成２８年新春懇談会』参加申込書

四日市商工会議所 上山行 （ＦＡＸ：０５９－３５４－３７３７）

事業所名

参加者名  役職名

電  話  ＦＡＸ

ご記入頂きました情報につきましては、当所が行う事業案内等のために利用させて頂く場合がございます。